
60.5095747

60.509 Weggis–Föhrenrain–Weggis (Ortsbus, Linie 9) û
Montag–Freitag an Schultagen

Weggis, Schiffstation
Weggis, Schulhaus
Weggis, Blauweidweg
Weggis, Rigistrasse
Weggis, Riedsortegg
Weggis, Lorbeerweg
Weggis, Lärchenweg
Weggis, Magnolienweg
Weggis, Lindenweg
Weggis, Lützelaustrasse
Weggis, Föhrenrain
Weggis, Obstbaumstrasse
Weggis, Kastanienweg
Weggis, Buchenweg
Weggis, Bannholz
Weggis, Bodenberg
Weggis, Tannenbergstrasse
Weggis, Zingelistrasse
Weggis, Under Linde
Weggis, Seilbahn
Weggis, Blauweidweg
Weggis, Schulhaus
Weggis, Schiffstation Æ

ì
346
356
366
366
396
396
406
406
406
416
416
426
436
436
446
456
466
476
486
496
506
516
536

9000p

à

546
556
566
566
596
596
007
007
007
017
017
027
037
037
047
057
067
077
087
097
107
117
137

9002p

à

147
157
167
167
197
197
207
207
207
217
217
227
237
237
247
257
267
277
287
297
307
317
337

9004p

à

347
357
367
367
397
397
407
407
407
417
417
427
437
437
447
457
467
477
487
497
507
517
537

9006p

à

228
238
248
248
278
278
288
288
288
298
298
308
318
318
328
338
348
358
368
378
388
398
418

9008p

à

5410
5510
5610
5610
5910
5910
0011
0011
0011
0111
0111
0211
0311
0311
0411
0511
0611
0711
0811
0911
1011
1111
1311

9010p

à

3711
3811
3911
3911
4211
4211
4311
4311
4311
4411
4411
4511
4611
4611
4711
4811
4911
5011
5111
5211
5311
5411
5611

9012p

à

5711
5811
5911
5911
0212
0212
0312
0312
0312
0412
0412
0512
0612
0612
0712
0812
0912
1012
1112
1212
1312
1412
1612

9014p

à

4012
4112
4212
4212
4512
4512
4612
4612
4612
4712
4712
4812
4912
4912
5012
5112
5212
5312
5412
5512
5612
5712
5912

9016p
"+

"+

à

0013
0113
0213
0213
0513
0513
0613
0613
0613
0713
0713
0813
0913
0913
1013
1113
1213
1313
1413
1513
1613
1713
1913

9018p
"+

"+

à

0815
0915
1015
1015
1315
1315
1415
1415
1415
1515
1515
1615
1715
1715
1815
1915
2015
2115
2215
2315
2415
2515
2715

9020p
"+

"+

à

Montag–Freitag an Schultagen

Weggis, Schiffstation
Weggis, Schulhaus
Weggis, Blauweidweg
Weggis, Rigistrasse
Weggis, Riedsortegg
Weggis, Lorbeerweg
Weggis, Lärchenweg
Weggis, Magnolienweg
Weggis, Lindenweg
Weggis, Lützelaustrasse
Weggis, Föhrenrain
Weggis, Obstbaumstrasse
Weggis, Kastanienweg
Weggis, Buchenweg
Weggis, Bannholz
Weggis, Bodenberg
Weggis, Tannenbergstrasse
Weggis, Zingelistrasse
Weggis, Under Linde
Weggis, Seilbahn
Weggis, Blauweidweg
Weggis, Schulhaus
Weggis, Schiffstation Æ

2815
2915
3015
3015
3315
3315
3415
3415
3415
3515
3515
3615
3715
3715
3815
3915
4015
4115
4215
4315
4415
4515
4715

9022p
"+

"+

à

0816
0916
1016
1016
1316
1316
1416
1416
1416
1516
1516
1616
1716
1716
1816
1916
2016
2116
2216
2316
2416
2516
2716

9024p
"+

"+

à

5416
5516
5616
5616
5916
5916
0017
0017
0017
0117
0117
0217
0317
0317
0417
0517
0617
0717
0817
0917
1017
1117
1317

9026p
"+

"+

à

2217
2317
2417
2417
2717
2717
2817
2817
2817
2917
2917
3017
3117
3117
3217
3317
3417
3517
3617
3717
3817
3917
4117

9028p
"+

"+

à

Reihenfolge der Haltestellen:
Weggis: Schiffstation, Schulhaus,
Blauweidweg, Rigistrasse,
Riedsortegg, Lorbeerweg,
Lärchenweg, Magnolienweg,
Lindenweg, Lützelaustrasse,
Föhrenrain, Obstbaumstrasse,
Kastanienweg, Buchenweg,
Bannholz, Tannbergstrasse,
Zingelistrasse, Under Linde,
Seilbahn, Blauweidweg, Schulhaus,
Schiffstation

Beschränktes Platzangebot

p Keine Gruppen / £ Keine
Fahrradbeförderung auf allen
Kursen

Schulferien in Weggis:
Weihnachten: 24 Dez 16–8 Jan 17
Fasnacht: 18 Feb–5 März
Ostern: 14 Apr–30 Apr
Sommer: 8 Juli–13 Aug
Herbst: 30 Sept–22 Okt

Schulfreie Tage:
25, 26 Mai, 5, 15, 16 Jun, 15 Aug,
1 Nov, 8 Dez

äAlle Kurse â 041 817 75 00

AAGS, 6430 Schwyzâ 041 817 75 00
info@aags.ch
www.aags.ch

"+ W ,X ,Z ,[ an Schultagen

www.fahrplanfelder.ch 2017
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